
 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE N. 3 del 30/01/2020 

OGGETTO: ADESIONE CONVENZIONE CONSIP BUONI PASTO 8 - LOTTO 8  

(CIG ZB52BD3BBF) 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

VISTO il D.P.R. 2 novembre 2005 n. 254 contenente il Regolamento per la disciplina della gestione 

patrimoniale e finanziaria della Camera di Commercio emanato in applicazione dell’art. 4 della L. 

580/93; 

VISTO il Regolamento per l’acquisizione di forniture, servizi e per l’esecuzione di lavori in 

economia della Camera di Sassari, approvato con delibera della Giunta camerale n° 72 del 

30/05/2011 e s.m.i., e recepito integralmente dall’Azienda Speciale Promocamera con delibera del 

Consiglio di Amministrazione n° 32 dell’8 ottobre 2013; 

RILEVATO che il 31 Dicembre u.s. è scaduto il contratto per il servizio sostitutivo di mensa 

prestato dalla ditta “DAY RISTOSERVICE”;  

CONSIDERATO che in data 21/12/2018 è stata attivata la Convenzione Consip “Buoni pasto 8” 

relativa al servizio sostitutivo di mensa mediante buoni pasto, il cui lotto n. 8 che riguarda anche la 

Regione Sardegna è stato aggiudicato alla ditta Repas Lunch Coupon s.r.l. con uno sconto del 

19,50% sul valore nominale del buono pasto; 

ATTESO che per l’affidamento del servizio sostitutivo di mensa dell’Ente camerale di Sassari 

tramite buoni pasto, con determinazione del Segretario Generale n° 161 del 21 maggio 2019 si è 

stabilito di aderire alla Convenzione Consip Buoni pasto 8 - Lotto 8, per la durata di due anni; 

VISTO il Decreto Legislativo n. 50 del 18/04/2016 - Codice dei contratti pubblici - che all’art. 36 

disciplina le procedure di affidamento per i contratti sotto soglia; 

VISTO il Bilancio di Previsione 2020, approvato dal Consiglio di Amministrazione con delibera N. 

12 del 4 Dicembre 2019, che presenta la necessaria disponibilità; 

RITENUTO opportuno di voler provvedere in merito; 

DETERMINA 

- di considerare la narrativa di cui in premessa parte integrante e sostanziale del presente 

provvedimento; 

- di aderire alla Convenzione Consip Buoni pasto 8 - Lotto 8 relativa al servizio sostitutivo di 

mensa mediante buoni pasto, per la durata di due anni; 

- di destinare per l’acquisizione del servizio in parola la somma complessiva stimata di € 6.000,00, 

imputando al Bilancio 2020 un importo complessivo stimato pari a € 3.000; 

- di autorizzare il funzionario Amministrativo, Dott. Ena, alla richiesta del relativo CIG.  

Sassari 30 Gennaio 2020   

IL DIRETTORE GENERALE 

(F.to Dott. Pietro Esposito) 


